AVISO DE SUSPENSÃO

TP 002/2022

A Câmara Municipal de Muniz Freire/ES, por

intermédio de sua CPL e no uso de suas

atribuições legais, torna público o que

SUSPENDE “sine die” a licitação da TOMADA

DE PREÇOS 002/2022, que tem como objeto

a contratação de empresa especializada na área

de engenharia e arquitetura para realizar

serviços diversos (supervisão técnica de obra,

elaboração de projeto básico para reforma da

fachada e execução de obra de reforma e

adequação no prédio da Câmara Municipal),

conforme especificações contidas no edital e

Termo de Referência. A suspensão se deu em

virtude da necessidade na realização de

diligências, nos moldes do que possibilita o

edital. A ata da sessão e demais anexos estarão

disponíveis gratuitamente nos seguintes

endereços eletrônicos: 1. Sítio oficial da Câmara

Municipal de Muniz Freire/ES -

(camaramunizfreire.es.gov.br); 2. Portal da

Transparência –

(camaramunizfreire.es.gov.br/transparencia/licit

acao) ou 3. Mediante solicitação por email -

(flavianefonseca@camaramunizfreire.es.gov.br

ou camaramunizfreirelicita@gmail.com).

Maiores informações poderão ser solicitadas

pessoalmente na sede da Câmara Municipal à

Comissão Permanente de licitação, no horário

de 12:00 às 18:00 horas, de segunda à sexta-

feira; por meio dos telefones (28) 3544-1337 /

(28) 3544-1611 / (28) 3544-1324 ou pelos e-

mail’s citados acima.

Muniz Freire/ES, 27/09/2022

Flaviane L. Carvalho da Fonseca

Presidente da CPL

http://www.camaramunizfreire.es.gov.br/
http://www.camaramunizfreire.es.gov.br/transparencia/licitacao
http://www.camaramunizfreire.es.gov.br/transparencia/licitacao
mailto:flavianefonseca@camaramunizfreire.es.gov.br
mailto:camaramunizfreirelicita@gmail.com